АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
СТАРЫЙ АМАНАК

муниципального района
   ПОХВИСТНЕВСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

С. Старый Аманак ул. Центральная, 37А

Похвистневский район Самарская область,

 446472,телефон 44-5-71, 44-5-73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018г. № 131

        Об установлении расходного
        обязательства сельского поселения Старый Аманак
        муниципального района

        Похвистневский Самарской области
     В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области относится финансирование муниципальной программы «Развитие информационного общества в сельском поселении Старый Аманак муниципального района  Похвистневский Самарской области на 2019-2023 годы».
     2. Установить, что расходное обязательство, возникшее в результате принятия настоящего Постановления, исполняется сельским поселением Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области самостоятельно за счет средств местного бюджета, предусмотренных на 2019-2023 годы в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     4.
  Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2019г. и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения.

        Глава  поселения                                                          Фадеев В.П.